Volebni program

« KDU-CSL Hrotovice
e Na obdobi 2010 — 2014
* V komentarich a ve fotografiich

* Snimky je nutn¢ posouvat v levém
pruhu mysi.



Co se podarilo:

* Opravit kostel




* Opravit Kalvarnu




Opravene ulice

* Zakostelni




* Podloucky







+ Opravit faru s




V Cem chceme pomoci




Moznost koupani v
nezavadne vodeé




* Priprava stavebnich
mist
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* Lepsi vyuziti
sportovist’
L o




ZlepsSeni bezpeCnosti
provozu <] e




* Vybudovat St’astny
domov nasim détem




Zarucime se!

Nase kandidatka na volebni obdobi 2010-2014

1. Stanislav Hadraba

2. Ing. Ales Veleba

3. Lubomir Hadraba

4. Bohumil Poticek

5. Julie Pitorova

6.Mgr. Josef Smahel

7. Lubomir Kopecek

8. Mgr. Ludmila Mrnustikova
9. Stanislav Cizek

10. Ludmila Urbanova
11. Libor Pekarek

12. Zdenka Mezirkova
13. Jan Novak

14. Jaroslava Svobodova
15. FrantiSek Cafourek

Bezpecnostni pracovnik

Technik
Automechanik
Kuchar-¢isnik
Diichodkyné
Duchodce
Invalidni diichodce
Ucitelka

Invalidni diichodce
Invalidni diichodkyné
Mechanik
Dtichodkyné

Ridi¢

Utetni

Zednik

36 let
52 let
48 let
51 let
59 let
62 let
45 let
33 let
59 let
54 let
45 let
64 let
57 let
53 let
57 let
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